
Zarządzenie nr 46/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 25.03.2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektu pn. „Precision Medicine Education for Clinical 

Implementation and Science Excellence in Medical Training (PRECISEMED)”, realizowanego 

w ramach Programu Erasmus+, Akcja 2 (Partnerstwa współpracy na rzecz szkolnictwa 

wyższego) Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W związku z realizacją projektu pn. „Precision Medicine Education for Clinical 

Implementation and Science Excellence in Medical Training (PRECISEMED” powołuję Zespół 

Projektu w składzie: 

1) Kierownik Projektu: dr inż. Witold Bauer, 

2) Menadżerka Projektu: mgr Sylwia Klepacka, 

3) Finansistka Projektu: mgr Barbara Mierzyńska, 

4) Główni Badacze: 

− dr inż. Witold Bauer, 

− dr Anna Michalska-Falkowska, 

− dr Joanna Kiśluk. 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy o 

dofinansowanie nr 2023-2-PL01-KA220-HED-000169812 aż do momentu jej zakończenia. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


